

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก

ประเภท	โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำหน้าบ้านนางภาวิณี
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองแขมใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ
แบบเลขที่	- จำนวน - แผ่น
ประมาณราคาตามแบบ พร.4	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566	

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	
2	ประเภทงานทาง	93,966.21	1.3624	128,019.57	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00		3,000.00	
6	งานอื่น ๆ				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			131,019.57	
	คิดเป็นเงินประมาณ			131,010.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันสิบบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่ 86.00 เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ 1,523.37 บาท/เมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมา
โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำหน้าบ้านนางภาวิณี บ้านหนองแขมใหม่ หมู่ที่ 12
และได้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรา เสมาทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรินฤดี ประดิษฐ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชาญนภัส ไร่นุ่น)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำหน้าบ้านนางภาวิณี ปริมาณงาน ปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. ความยาว 86.00 เมตร
 สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองแขมใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น
 ประมาณการโดย นางสาวชาญนภัส ไร่หนู่น ประเมินการเมื่อวันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนฝาเหล็กรางระบายน้ำ	86.00	เมตร			60.00	5,160.00	5,160.00	
2	งานวางท่อ คสล. ขนาด 0.30 ม. ปากลิ้นราง	84.00	ท่อน	819.75	68,859.00	100.00	8,400.00	77,259.00	
3	งานเทคอนกรีตทับหน้าท่อระบายน้ำ คสล. หนา 0.10 ม.	4.20	ลบ.ม.	1,822.43	7,654.21	306.00	1,285.20	8,939.41	คอนกรีตผสมเสร็จ
4	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ศก.4 มม. # 0.20 ม.	33.60	ตร.ม.	26.78	899.81	5.00	168.00	1,067.81	
4	งานติดตั้งฝาตะแกรงเหล็ก	4.00	ฝา	285.00	1,140.00	100.00	400.00	1,540.00	
	รวมเป็นค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น							93,966.21	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ